





வ அஸ்வத்தாம, கந்தன்கமுவை போபத்தை என்னும் கிராமங்களுக்கு இடையிலுள்ள கம்மாயம், அல்லது என். ஜீ. கலுசாயி உரித்துப்பேசும் பில்லவியத்தையும், பீ. ஆகாரவெதாவும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் அக்கேசும்புறையும்; சிழக்கு-மோறுகளகே சிறிப்பினு உரித்துப்பேசும் கவறககதெனி என்னும் 410 ம் இலக்கப்படத்தில் காண்கிற 63 ம் இலக்கம்பெற்ற நிலத்துண்டு; தெற்கு-ஆர். சிரியாவும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் கறந்தக்கேலேவத்த, புளுக்கப்பிற்றியே உக்குகாமியும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் ஆன்தேவன்வெலயும் கும்புறையும் (410 ம் இலக்கப் படத்தில் 81 ம் இலக்கம் பெற்றது), எச். சிரியாவும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் தெல்கவடியாகேவத்தை, கிரீஎல்லை வளவிலுள்ளவர்கள் உரித்துப்பேசும் எம்மஸ்பிற்றியகும்புர, 384 ம் இலக்கப்படத்தில் காண்கிற D 58 ம் இலக்கம்பெற்ற நிலம், 71,515 இலக்க உரித்துப்படத்தில் காண்கிற காணி, எம். அசந்தாவும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் ஹல்லியத்தேவத்தை, பீ. பினுதராவும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் அன்னக்காலதெனி ஒவற்ற, பீ. ஆதாரவெதாவும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் அன்னக்காலதெனி; மேற்கு-வத்தறுவெலைதெருன்னுண்சையும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் ஹல்லியத்தேவிகாரவத்தை, சிரிப்பினு வெல்விதானையும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் மூக்களானகேனையும், ஜே. கப்புவாவும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் பெரவாந்தகெதரவத்த.



Lot P 71 called Hakkandahena, &c., in extent 60A. 3R. 23P., situated in the village Kendangomuwa in Palle pattu of Kuruwiti korale.

Surveyor-General's Office,  
Colombo, October 2, 1899.

S. J. C. MORE,  
for Surveyor-General.

III.

Land lot No. R 71 in preliminary plan No. 571 called Digallahena, situate in the village Kendangomuwa in the Palle pattu of the Kuruwiti korale in the District of Ratuapura, in the Province of Sabaragamuwa, containing in extent 45 acres 3 roods and 0 perches, as described in the annexed plan, and bounded as follows: on the north by village boundary between Bopetta and Kendangomuwa villages, lot No. 64 in preliminary plan No. 410 called Deygala Assedduma claimed by E. Pedige Setuguwu; on the east by a stream, lot No. 65 in preliminary plan No. 410 called Ambagahagawakumbura claimed by Maharawatta Siripina, and lot No. 70 in preliminary plan No. 410 called Kaduwamulla claimed by Aturaliye Tenna and others, lot No. 71 in preliminary plan No. 410 called Urulumulla claimed by Moragalle Siripina; on the south by lot 81 in preliminary plan No. 410 called Andawanwela and fields claimed by Bulngahapitiya Ukkhami and others, Urukewelladeniya claimed by Siripina Vel-vidane, Kekunawalawatta claimed by R. Siriya; and on the west by lot 81 in preliminary plan No. 410 called Andawanwela and fields claimed by Bulngahapitiya Ukkhami and others, and lot No. 63 in preliminary plan No. 410 called Kabaragahadeniya claimed by Moragala Siripina.

சமரவெழி டிசுஸூலி ரன்நபுரே டிசுசூலினைடு டிசுசூலி டுரூலிவினோரலே பரூலேபன்முலே கான்டன்யெழிவ னை லெமி கிடுவெ கனெமிலர் 571 டர்ஊ பரூலு கவெடகிசெ டென்கன டுன்கன 45, ரூலிச 3 பீசாடு மீடு டுழிபுடி சகநிக கிடுகெமி டென்கன டுயலுசெந கிசன கனெமிலர் R 71 டர்ஊ விமிகலிசெ மாகிமி:—டபுரடு லெபரூன் சக கான்டன்யெழிவ னை கெமிலுடு டுநரே கெமிலகிடு, டீ. டெசுசெ டெசுசுலுவி டுசூலிகமி கிசன டுயலு டுசுசூலுடு கிசன கனெமிலர் 410 டர்ஊ பரூலு கவெடகிசெ டென்கன கனெமிலர் 64 டர்ஊ விமிகலிசெ; கான்யெலுடு டுபுரூபாரன்ட, லாகரலினை கிடுகிசு டுசூலிகமி கிசன டுமிகலயலாபுடி கிசன கனெமிலர் 410 டர்ஊ பரூலு கவெடகிசெ டென்கன கனெமிலர் 65 டர்ஊ விமிகலிசெ, டுநரூலு டென்கன சக கவெ டுசு டுசூலிகமி கிசன கவெழிவெழி கிசன கனெமிலர் 410 டர்ஊ பரூலு கவெடகிசெ டென்கன கனெமிலர் 70 டர்ஊ விமிகலிசெ, லெரூலு கிடுகிசு டுசூலிகமி கிசன டுரூலுடு கிசன கனெமிலர் 410 டர்ஊ பரூலு கவெடகிசெ டென்க

